
ZARZĄDZENIE NR 60/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie wykonania i rozliczenia zadania pod nazwą „Pilotażowy program wdrożenia usług 
opiekuńczych w formie teleopieki” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 5 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

Wykonanie i rozliczenie zadania pn. „Pilotażowy program wdrożenia usług opiekuńczych 
w formie teleopieki” w związku z umową nr W/UMWM-UU/UM/ZD/138/2020 przekazuje się Miejsko-
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Łochowie. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łochowie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 913B5CC1-7870-4E6A-9381-AC0957DB5C78. Podpisany Strona 1




